
… dla rozwoju województwa świętokrzyskiego… 

 

 
Chmielnik, 05.10.2012 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ZADANIE 

PN. 

„REWITALIZACJA STAREJ CZĘŚCI MIASTA CHMIELNIK – ETAP II” 

 

Pytanie 1.  

Proszę o określenie grubości podbudowy z kruszywa łamanego dla miejsca 

postojowego i ścieku. Zgodnie z przedmiarem jest to 15 cm a zgodnie  

z dokumentacją 25 cm. 

 

Odpowiedź: 

Grubość podbudowy z kruszywa łamanego należy przyjąć zgodnie  

z dokumentacją projektową, tj.: dla ścieku 15 cm ( ilość 86 m
2 

) oraz dla miejsc 

postojowych 25 cm ( ilość 164 m
2
). 

 

Pytanie 2. 

Do jakiej pozycji należy doliczyć usunięcie i wywiezienie 15 cm istniejącej 

podbudowy ( korytowanie niezbędne do wykonania nowej podbudowy)?  

Czy można to zaliczyć do pozycji „Ręczne profilowanie i zagęszczanie podłoża 

pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni”? 

 

Odpowiedź: 

Rozebranie 15 cm podbudowy  należy doliczyć do kosztorysu ofertowego 

poprzez dodanie dodatkowej pozycji – ilość rozebranej nawierzchni: 853,65 m
2
. 

Wywiezienie gruzu należy doliczyć do następujących pozycji: 

- poz. 9 doliczyć 105,55 m
3
,  

- poz. 48 doliczyć 16,50 m
3
, 

- poz.70 doliczyć 6 m
3
,  

 

Pytanie 3. 

Czy elementy zagospodarowania terenu należy doliczyć jako jedna pozycja  

( SIWZ punkt III, ppkt 4 ) czy z podziałem na poszczególne elementy? 

 

Odpowiedź: 

Elementy zagospodarowania terenu należy doliczyć z wyszczególnieniem 

poszczególnych pozycji wyposażenia. 

 

Burmistrz /-/ Jarosław Zatorski  


